Sul - SC
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO AMBIENTAL
Rua Edgard Cunha, 322— Bairro Conde D"Eu — Orleans/SC
CEP 88.870-000 CNPJ: 08.486.180/0001-75 Fone/Fax: (48 ) 3466 0233
Site: email:

RESOLUÇÃO N° 03/2013

"Dispõe sobre o PPA do Consórcio
Intermunicipal de Saneamento Ambiental
Sul - CISAM Sul, para o quadriênio 2014 a
2017, e dá outras providências."

O Presidente do CISAM - Sul, no uso de suas atribuições e
considerando a ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA DO CONSORCIO
INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO AMBIENTAL - CISAM Sul, de 18 de outubro
de 2013, que APROVOU o PPA do Consórcio Intermunicipal de Saneamento
Ambiental Sul - CISAM Sul, para o quadriênio 2014 a 2017:

Art. 1° - Fica aprovado o PPA do Consórcio Intermunicipal de Saneamento
Ambiental Sul - CISAM Sul, para o quadriênio 2014 a 2017, conforme
detalhamento anexo, parte integrantes desta Resolução.

Art. 2°. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Orleans/SC, 18 de outubro de 2013.

ONTO BERTONCINI C CAES
Presidente CISAM SU

N.

V

~

M
E
N
S
A
L

~ 23
.8

14
,7

2

.- 8.
93

0,
52

~
~

~
~

~
r- t` ~ di

N

~
V'

~
Ih 11

.9
07

,3
5

~
49

.2
03

,9
5

I
64

9.
49

2,
09

 ~

54
.1

24
,3

4
I

71
4.

44
1,

30
 j

59
.5

36
,7

7

A
N
U
A
L

21
4.

33
2,

38

~ r OW

p

~ ~ 000 N M
0N

26
5.

77
6,

53

I~o l'07 amO

O
~

M
E
N
S
A
L
 OM

r

5.
41

2,
44

21
.6

49
,7

4

M
(NO
Õ fM

1.
35

3,
11

 I

M

6.
76

5,
55

M
r
(Ã

M
Õ

6.
76

5,
55

ar o
V

O
N

A
N
U
A
L

19
4.

84
7,

62

N

25
9.

79
6,

83

O
M

N
O

O
M

~
16

.2
37

,3
0I

O
M lf,

O
M

lo
CO

N

O
CA N d'

~

LO
~

N

M
E
N
S
A
L

¡
co
N-
v

•-

4.
92

0,
40

0
0

¡

Õ
M
N

o
co
co

Õ
M
N

Õ
M
N

Õ
co
N

Õ
U)

1.
23

0,
10

UO
0

'-

Õ
6)
0
a

Õ
l()

cm

pp
V
co
Oi

A
N
U
A
L

17
7,

13
4,

20

co
ti

Ó r̀
co
N 23

6.
17

8,
93

rn

°
v~

-

i °

ro

rn~

`° N
v

rn~

`° r
v

rn~

r
v 73

.8
05

,9
2 rn ~ ~

`° r
v~

c6
e r  -

44
.2

83
,5

5

73
.8

05
,9

2

v
co r'
co

co o
—o,

M
-

~ r
~

M
E
N
S
A
L

13
.4

19
,2

6

4.
47

3,
09

17
.8

92
,3

5 N-
N
ao

~ 6.
70

9,
63

N
m

N
m

N
au

co

rn
co

0 co ~ . M

N  vi

m
00

~

O

co
M

5.
59
1,
36

~

W co~

00

M
N

A
N
U
A
L

m

o

c0
—

53
.6

77
,0

3 N

W

n

~e-
('4

(O

(Ã

V
co

'o

cõ
If')

000

0

co

V

~

0

co

7

~

c0

co

d'

~

co

0
co

(r 0

0

m

V

~

'

co

~

~í-~
('

40
.2

57
,7

7 p)

~
O

(r0

t0

V

M

Ó

N

Ô

Á

M
, f)

+.i

UF ;-
C1

p

~

t?
E

í`
JO

M

l!s
A

Ç
 Ã

o

V
en

ci
m

en
to

 e
 v

an
ta

g.
 fi

xa
s

-
P

es
so

al
 C

iv
il

'O
br

ig
aç

õe
s

P
at

ro
na

is

S
ub

 T
o
ta

l

D
iá

ria
s

no
 p

al
s

M
at

er
ia

l d
e

C
on

su
m

o

Pa
ss

ag
en

s

C
on

su
lto

ria
s

O
ut

ro
s

S
er

vi
ço

s
de

 T
er

ce
iro

s
-

P
es

so
a

F
is

ic
a

O
ut

ro
s

S
er

vi
ço

s
de

 T
er

ce
iro

s
-

P
es

so
a

Ju
ríd

ic
a

U)
(I)
z

m C
.o
5 ª

8 a,
~ :0o
a

to
b C.> CT,

ã
o

S
ub

 T
ot

al

E
qu

ip
am

en
to

 e
 M

at
er

ia
l P

er
m

an
en

te

O
br

as
 e

 In
st

al
aç

õe
s

T
O
T
A
L

_

~ï

r

Ci

.

r

M

.

r

Ci

0o

N-

co

r

co

r
M
co

r
M
co

r
M
M

r
M
(n

r
V
'I - 4.

4.
71

.5
1

~

en d' O
en

co
co

lo
co

c0
co

co
co

N
V'

N
lf) Io

r r r r N r r N N r N

M co co M co co M V' V'

co UM co co co M co co co V' V

P

T
O
T
A
L

M
E
N
S
A
L

62
.2
78
,7
9

(O

co
f~

V

(ro
O

W

W

31
.1

39
,3

9

~

~
_

co OW

W
_

0OD

25
.9

49
,5

0

co Mp
co
co

p

O

^
co

tn

p~
~

co

41
.5

19
,1

7

20
7.

59
5,

92

e.1 N
m tn 1IÌ In N N C)

WV

U7
N

A
N

U
A

L

74
7.

34
5,

29

o
CO)

62
.2

78
,7

9

~

62
.2

78
,7

9

62
.2

78
,7

9 ~
CO

62
.2

78
,7

9

M ~ ~ Ó
In

(
Ó
p

N W C') Õ cÕ C) Õ ~

c
d
p

' co (n
N
V C~) V

m

om0
co

M

¡

N
co
p~ O

U)

Of
N O) C) co O) M !t

01